

Erfaren tandplejer eller klinikassistent til ORTOafdelingen i Sorø kommunale Tandpleje 28-37 timer/uge

Brænder du for ortodonti? Har du mange års erfaring? Og er du glad for selvstændigt arbejde? Så er det måske dig, vi søger?

Tandplejen i Sorø drømmer om at udvide vores fantastiske ortodontiteam med en uddannet og erfaren kollega fra 1. maj 2025 eller snarest derefter.

Du brænder for fagligheden, er engageret og frisk på at bidrage til både drift og udvikling af vores ortoklinik.

Ortoklinikken ligger i samme hus som cariesklinikken, hvor vi i alt er 24 ansatte. Vi er udover vores specialtandlæge, rutinerede ORTO- klinikassistent og ORTO-tandplejer også tandlæger, tandplejere og klinikassistenter, som du kommer du til at indgå i et tæt samarbejde med.

Vores tætte samarbejde giver i dagligdagen en god opgaveglidning og patientovergang mellem afdelingerne, ligesom vi har fælles personalemøder og temadage.

Hvem er vi?

Tandplejen ligger centralt i Sorø. Tæt på motorvej (E20) og nem adgang med offentlig transport fra København og Odense.

Vi er en relativt lille kommune med kun 7000 børne- og ungepatienter.

Vi er en moderne og velfungerende tandpleje, fuldt opdateret på udstyr og behandlinger. Vi har netop installeret CBCTscanner, TRIOSscanner, og arbejder med ganeskruer og mentoplate-behandlinger, som vi også har mulighed for at udføre i GA. Vi har en dygtig tandlæge, der varetager kirurgien, så næsten alle behandlinger foretages 'in house'.

Vi har et tæt samarbejde med byens private tandlæger, som giver anledning til faglig sparring og samarbejde om byens patienter.

Vi har gennem vores stærke tilknytning til lokalsamfundet også et stabilt samarbejde med vores patienter og deres forældre.

Vi kan tilbyde en ortoafdeling med styr på sagerne uden venteliste og med et topmotiveret og engageret team.

Vi prioriterer faglighed og bakker op om faglig udvikling, kursus og videreuddannelse.

I tandplejen prioriterer vi den uformelle omgangstone, med plads til grin og glæde. Arbejdsglæden vægtes højt, derfor har vi også en god trivsel i tandplejen.

Ansøgningsfrist torsdag d. 20. marts 2025.

Samtaler afholdes mandag d. 24. marts 2025.

Løn og ansættelse efter kvalifikationer.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.

**Har du tjekket
omplaceringspuljen?:**
Ja

Jobkategori:
Tandpleje

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
20. marts 2025

Kontaktperson:
Pernille Mærsk
+45
Overtandlæge

Arbejdssted:
Rådhusvej 6
4180 Sorø